102學年度第1學期臺中市立高級中學校長遴選申請表
中華民國 102年    月    日填報

	申請人姓名
	
	服務學校
	
	現任職務
	

	現職到職日期
	
	通訊地址
	
	聯絡方式
	

	欲報名遴選
之學校
	

	學    歷
	

	經    歷
	

	資    格

（請填列符合教育人員任用條例第6條之款項次，並附證明文件1份）
	

	最近4年考績

（請填列分數，並附證明
文件1份）
	97學年度
	
	98學年度
	
	99學年度
	
	100學年度
	

	最近4年獎懲
	97學年度
	
	98學年度
	
	99學年度
	
	100學年度
	

	備    註
（欲遴選學校經營企劃書）
	請裝訂成冊。

	本人切結上述所列內容均無偽造不實情形。如爾後發現相關資格，文件有偽造不實，取消參加遴選資格，已聘任者予以解聘。
申請人：                                (簽章)


